

Dnr KS 2020/123

§ 50 Regler för redovisning av informationsbidrag inom ramen för partistöd

Ärende till kommunfullmäktige

Sammanfattning

Enligt kommunallagens och kommunens regler om partistöd måste de partier som får stöd redovisa att stödet använts för sitt ändamål, det vill säga att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin. Redovisningen ska ske per kalenderår och vara inlämnad till kommunen senast den 30 juni året efter det att stödet lämnats.

De partipolitiska ungdomsförbunden som har sitt säte i Haninge och vars moderpartier är representerade i fullmäktige erhåller årligen grundstöd, ett så kallat informationsbidrag, med ett halvt prisbasbelopp. Rörligt stöd utgår årligen med 10 procent av moderpartiets rörliga stöd.

Partiernas gruppledare fattade en överenskommelse om politiska resurser och partistöd vilken började gälla 2019-01-01. I överenskommelsen konstateras det att reglerna för redovisning av partistöd ska kompletteras med regler om redovisning gällande användningen av ungdomsförbundens erhållna informationsbidrag.

Förvaltningens synpunkter

Kommunstyrelseförvaltningen ser positivt på att komplettera reglerna för partistöd med regler kring ungdomsförbundens informationsbidrag. Ungdomsförbundens redovisning föreslås bestå av en verksamhetsberättelse där förbunden beskriver hur mycket informationsbidrag de erhållit samt vad de använt bidraget till. Redovisningen gällande användningen av informationsbidrag föreslås lämnas in samtidigt som den övriga redovisningen av partistöd, det vill säga senast den 30 juni året efter det att stödet lämnats.

Underlag för beslut

- Överenskommelse om politiska resurser och partistöd i Haninge antagen KF 2018-06-11

- Blankett – Verksamhetsberättelse informationsbidrag

Kommunalrådsberedningens förslag till kommunstyrelsen

Kommunfullmäktige beslutar

1. Regler för redovisning av informationsbidrag antas.

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar

1. Regler för redovisning av informationsbidrag antas.

Expedieras: Akt

För verkställighet:

För kännedom: Partierna i kommunfullmäktige och dessas ungdomsförbund

Ekonomiavdelningen